БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИӘТЕНЕҢ «МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(Краснокама районы МРХ-нең «Мәғариф бүлеге» МҠУ)
	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ «Отдел образования»

АМР Краснокамский район)

	БОЙОРОҠ

	          ПРИКАЗ

	« 10 » март  2021й.

Николо-Березовка а.
	      №157
	                   « 10 » марта 2021г.

                        с. Николо-Березовка

Об итогах районного этапа республиканского конкурса
начинающих экскурсоводов «По малой родине моей»
На основании Положения районного этапа республиканского конкурса начинающих экскурсоводов «По малой родине моей» (приказ №689 от 24.12.2020г.), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги районного этапа республиканского конкурса начинающих экскурсоводов «По малой родине моей».
2. Присудить следующие призовые места и наградить дипломами Отдела образования:
призёр в номинации «Музейные экскурсии» – Лениза Мифтахова, ученица МБОУ ООШ д. Саузбаш. Руководитель Миникаева А.Х.;

призёр в номинации «Музейные экскурсии» – Илназ Миннуллин, ученик ООШ д. Новый Буртюк – филиал МБОУ СОШ д. Новая Бура. Руководитель Хуснутдинова Д.Ф.;
призёр в номинации «Музейные экскурсии» – Юлия Зарипова, ученица МБОУ СОШ  с. Куяново. Руководитель Сагитова З.А.
3. Руководителям образовательных учреждений обсудить итоги конкурса в коллективах и рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших конкурсные материалы.
4. Контроль за исполнением и ознакомлением с приказом возложить на директора МБУ ДО ЦДТ «Созвездие» А.А. Агиеву.

Начальник                                                                       И. И. Хафизов

А.А. Агиева7-65-72